
Toruńskie szkoły w rankingu „Perspektyw” 

 

W Rankingu Liceów i Techników Perspektyw 2025 Uniwersyteckie Liceum
Ogólnokształcące w Toruniu zajęło 1. miejsce w województwie kujawsko-
pomorskim i 6. w Polsce. 

W 27. edycji Rankingu Liceów i Techników twórcy zestawienia analizowali wyniki
1430 liceów ogólnokształcących (spośród 2187) i 1235 techników (spośród 1743),
które spełniły kryterium wejścia do Rankingu (szkoły, w których maturę w maju 2024
r. zdawało minimum 12 maturzystów oraz w których wyniki średnie z egzaminów
obowiązkowych z języka polskiego i matematyki były nie niższe niż 0,75 średniej
krajowej). Lista obejmuje 1000 najlepszych liceów i 500 najlepszych techników. 

Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące działające przy Uniwersytecie Mikołaja
Kopernika co roku znajduje się w czołówce liceów. Według najnowszego rankingu
„Perspektyw” szkoła zajmuje 6. miejsce w Polsce, 1. w województwie kujawsko-
pomorskim. Jest także na 1. miejscu wśród liceów akademickich oraz na 5. wśród
szkół olimpijskich. W rankingu maturalnym liceów ULO znalazło się na 9. pozycji.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/torunskie-szkoly-w-rankingu-perspektyw
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2025-01/uniwersyteckie_liceum_ogolnoksztalcace-fotandrzej_romanski_4.jpg


W rankingu najlepszych liceów ogólnokształcących w Polsce znalazły się też
inne toruńskie placówki: I LO zajęło 81. miejsce (2. w województwie kujawsko-
pomorskim), IV LO – 145. miejsce (5. w województwie), X LO – 251. miejsce (8. w
województwie), V LO – 357. miejsce (17. w województwie), Ogólnokształcąca Szkoła
Muzyczna II Stopnia (ZSM) - 804. miejsce (28. w województwie), VIII LO – 958.
miejsce (33. w województwie).

Na pierwszym miejscu w kraju wśród liceów ogólnokształcących uplasowało się
warszawskie XIV LO im. Stanisława Staszica, na drugim - V LO im. Augusta
Witkowskiego z Krakowa, na trzecim - XIII Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie.

W ogólnopolskim rankingu techników najwyżej uplasowało się Technikum nr 5 -
na 58. miejscu (3. w województwie kujawsko-pomorskim).  W rankingu maturalnym
szkoła zajmuje 42. miejsce.

Więcej informacji znaleźć można na stronie internetowej Perspektyw – kliknij tutaj,
aby przejść do rankingu.

fot. Andrzej Romański/Uniwersytet Mikołaja Kopernika
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